令和７年１２月５日
富山県危機管理局危機管理課

公募型指名競争入札の実施のお知らせ

このことについて、下記のとおり実施しますので、入札に参加を希望される方は、必要書類の提出をお願いします。

１　発注予定業務
	業務名
	委託期間
	業務概要
	入札時期
	備考

	全国瞬時警報システム（Jアラート）新型受信機等更新業務
	契約締結日
~
令和８年
３月
	Jアラート新型受信機の調達・設置・動作確認等
	令和７年
12月下旬
（予定）

２　入札に応募するための条件
次に掲げる条件をすべて満たしている者であること。
(1)　開札日の前日において、富山県会計規則(昭和62年富山県規則第17号)第86条第3項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載または登載見込みの者であること。
(2)　物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について(令和７年富山県告示第118号)第１の規定に該当しない者であること。
(3)　地方自治体において、Jアラート受信機を設置・保守点検業務をした実績を有すること。

３　応募書及び添付書類の提出
　入札に参加を希望する者は、次に掲げる応募書及び添付書類を提出してください。
(1)　応募書類及び添付書類の内容
ア　応募書　様式第１号
イ　添付書類　様式第２号

(2)　応募書及び添付書類の提出
応募書及び添付書類は、次のとおり受け付けます。
ア　受付期間　　令和７年１２月５日(金)から同年１２月１２日(金)までの午前8時30分から午後5時15分まで(富山県の休日を定める条例(平成元年富山県条例第１号)第1条第1項に規定する県の休日を除く。)
[bookmark: _Hlk215738771]イ　提出場所　　富山県危機管理局危機管理課
　　　　　　　　〒930-8501 富山県富山市新総曲輪1番7号 富山県防災危機管理センター４階
TEL〔076〕444－9671
ウ　提出方法　持参または郵送（令和７年１２月１２日（金）午後5時15分必着とする。）
(3)　その他
ア　応募書及び添付書類の作成に要する費用は、応募者の負担とします。
イ　提出された応募書及び添付書類は、入札参加者の選定以外には使用しません。
ウ　提出された応募書及び添付書類は、返却しません。
エ　所定の期限までに応募書及び添付書類を提出しない方または指名されなかった方並び開札の前日までに富山県の競争入札参加資格者名簿に搭載されなかった方は入札に参加することはできません。
オ　やむを得ない理由があるものとして承認した場合以外は、応募書及び添付書類の差し替えを認めません。